
ZARZĄDZENIE NR 3/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z2019 r. poz.869 zpóźn. zm.) oraz na podstawie § 11 ust.l. Uchwały Budżetowej nr XII/105/19 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 1. na kwotę 23.988.976 zł

2. Przyjmuje się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2. na kwotę 23.873.455 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 21462281-B959-44B1-8733-6C2727A320C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/20 Burmistrza Brus z dnia 03.01.2020 r.
Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
750 \d ni. ? ja p: hltczna 111 510,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 111 510.00 zł
0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 zł

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 110 710,00 zł

'51 l’r/ ’• -zc-ln' hwgtr v,la zy pam a j,k<n li' J r.v prawa oraz sąd wrr.Łwu 2 ‘ (i zł
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontioh i ochrony piawa 2 765,00 zł

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2 765,00 zł

8 2 V Sj ’ 1: 87 '•1'' zł
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 875,00 zł

0830 Wpływy z usług 875,00 zł

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 15 000,00 zł

855 Rodzina . • 8X26,00/1
85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000.00 zł

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 15 000 000,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i lentowe z ubezpieczenia społecznego 8 113 783,00 zł

0980 Wpływy z tytułu zwrotówwypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 113 783,00 zł

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8 000 000,00 zł

85503 karta Dużej Rodziny 63.00 zł
0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 6^9 980,00 zł

Id: 21462281-B959-44B1-8733-6C2727A320C0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 699 980,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawę o świadczeniach lodzmnjch oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wę płacie zasiłków dla opiekunów 45 000,00 zł

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 45 000,00 zł

Razem: 23 988 976,00 zł |

Id: 21462281-B959-44B1-8733-6C2727A320C0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/20 Burmistrza Brus z dnia 03.01.2020 r.
Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
750 Administracja; iblic 1i ] 10 710 00 zł

75011 Uizędy wojewódzkie 110 710 00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 120,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 485,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 836,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 269,00 zł

751 ITzcdyn :zclny hurnanówwl zy u . *owej, kr> iroh i ochron prawa< ?. idów i va 7» •" zi
75101 Uizędy naczelnych organów władzy państwowe), kontroli i ochrony prawa 2 765,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 342,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 zł

852 Porno . p 'łe •: 15(M.)O,OC 1
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000 00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł

855 Rodzina 25 "44 Aót.uOzł
85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000 00 zł

3110 Świadczenia społeczne 14 873 575,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 882,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 400,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 600,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 zł
4700 Szkolenia pracownuków niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 zł

85502
Świadczenia lodzinne sw iadezenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 000 000.00 zł

3110 Świadczenia społeczne 7 405 693,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 500,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 385 160,00 zł

Id: 21462281-B959-44B1-8733-6C2727A320C0. Podpisany Strona 1



Razem: | 23 873 455,00 zł |

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 200,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 19 762,00 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00 zł
4700 Szkolenia pracownuków niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł

85504 W spieranie rodziny b99 980,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 677 400,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 800,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 400,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 2 930,00 zł
4700 Szkolenia pracownuków niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osobę pobierające niektóre świadczenia lodzinnc. 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 k wietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 45 000,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 zł

Id: 21462281-B959-44B1-8733-6C2727A320C0. Podpisany Strona 2


